



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง หจก. บิลิน เทรดดิ้ง คอปอร์เรชั่น
ที่อยู่ 595 หมู่ 5 ตำบลหนองหาร
อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0503563004868

ใบสั่งซื้อเลขที่ 11213
วันที่ 27 มิ.ย. 2567
ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่
ที่อยู่ 1 วังสิงห์คำ ตำบลช้างม่อย
อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 099400423144
โทรศัพท์ 053-259048

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บิลิน เทรดดิ้ง คอปอร์เรชั่น ได้เสนอราคาจัดซื้อวัสดุการเกษตร
จำนวน 6 รายการ ไว้ต่อเทศบาลนครเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	น้ำยาฆ่าหญ้า 4 ลิตร	6 แกลลอน	850	-	5,100	-
2	สายยาง ขนาด 5 หุน สำหรับท่อน้ำ 4 หุน (1/2") ยาว 50 เมตร	5 ม้วน	1,245	-	6,225	-
3	จอบขุดดิน	6 อัน	300	-	1,800	-
4	พลั่วปลายตัด	4 ด้าม	250	-	1,000	-
5	คราดเหล็ก 8 ซี่ พร้อมด้ามจับ	6 ด้าม	345	-	2,070	-
6	เลื่อยตัดกิ่งไม้พร้อมด้าม	5 ด้าม	750	-	3,750	-
			ราคาสินค้า		18,640	19
			ภาษี 7%		1,304	81
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)					19,945	-

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไป

- กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 4 ก.ค. 2567
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครเชียงใหม่ แขวงกาวิละ 515 ถนนลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
- ระยะเวลาประกัน -

/5.สงวนสิทธิ์...